

**Gammelgården ApS**  
**Hoddesskovvej 9, 6823 Ansager**

---

**Årsrapport for**  
**2021/22**

---

**CVR-nr. 35 03 04 92**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. marts 2023.

---

**Palle Olesen**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

#### **Ledelsesberetning**

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. oktober 2021 - 30. september 2022**

- 6 Resultatopgørelse
- 7 Balance
- 9 Egenkapitalopgørelse
- 10 Noter
- 12 Anvendt regnskabspraksis

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Gammelgården ApS  
Hoddesskovvej 9  
6823 Ansager

CVR-nr.: 35 03 04 92

Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

**Direktion**

Palle Olesen, Hoddesskovvej 9, 6823 Ansager

**Revision**

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Jupitervej 4  
6000 Kolding

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive holdingvirksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør kr. mod -7.500 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 36.729 kr. mod 14.250 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>0</b>	<b>-7.500</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	32.252	31.620
Andre finansielle indtægter	6.604	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-5.563	-4.568
<b>Resultat før skat</b>	<b>33.293</b>	<b>19.552</b>
Skat af årets resultat	3.436	-5.302
<b>Årets resultat</b>	<b>36.729</b>	<b>14.250</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	36.729	14.250
<b>Disponeret i alt</b>	<b>36.729</b>	<b>14.250</b>



**Balance 30. september**

<b>Aktiver</b>		<u>2022</u>	<u>2021</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
	Materielle anlægsaktiver under udførelse og forudbetalinger for materielle anlægsaktiver	726.596	0
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>726.596</u>	<u>0</u>
	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	35.000	35.000
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.993.288	1.612.620
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.028.288</u>	<u>1.647.620</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>3.754.884</u></b>	<b><u>1.647.620</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavende selskabsskat	13.000	13.000
3	Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	96.604	0
	Tilgodehavender i alt	<u>109.604</u>	<u>13.000</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>109.604</u></b>	<b><u>13.000</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>3.864.488</u></b>	<b><u>1.660.620</u></b>

**Balance 30. september**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	1.389.520	1.352.791
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>1.469.520</b>	<b>1.432.791</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.030.171	0
Anden gæld	992.000	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	2.022.171	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.500	7.500
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	206.940
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	8.000	0
Selskabsskat	7.304	0
Anden gæld	349.993	13.389
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	372.797	227.829
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>2.394.968</b>	<b>227.829</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>3.864.488</b>	<b>1.660.620</b>

- 1 Usikkerhed ved indregning eller måling
- 4 Eventualposter

**Egenkapitalopgørelse**

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2020	80.000	1.338.541	1.418.541
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>14.250</u>	<u>14.250</u>
Egenkapital 1. oktober 2021	80.000	1.352.791	1.432.791
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>36.729</u>	<u>36.729</u>
	<b><u>80.000</u></b>	<b><u>1.389.520</u></b>	<b><u>1.469.520</u></b>

## Noter

---

### 1. Usikkerhed ved indregning eller måling

Selskabet har et tilgodehavende ved datterselskabet PP Nordica Group A/S på 2.993 t.kr. pr. 30. september 2022. Denne værdi er betinget af, at datterselskabets kapitalandele kan generere overskud og udlodde udbytte, så datterselskabet derved vil være i stand til at tilbagebetale gældsrevet. Det er ledelsens forventning, at gældsrevet kan tilbagebetales.

Datterselskabet har en begrænset likviditet, men budgetter for datterselskabets kapitalandele for de kommende år viser positiv indtjening og positiv cash flow, hvorfor det forventes at selskaberne vil kunne udlodde udbytte, som kan anvendes til afdrag på gældsrevet. Det er derfor ledelsens forventninger, at datterselskabet vil blive i stand til at tilbagebetale mellemværendet på sigt, hvorfor tilgodehavendet er medtaget til fuld nominel værdi, men der som følge af ovenstående forhold er væsentlig usikkerhed herom.

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	5.560	0
Andre finansielle omkostninger	<u>3</u>	<u>4.568</u>
	<b><u>5.563</u></b>	<b><u>4.568</u></b>

## Noter

---

### 3. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Kategori	Rentefod	Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret	Tilgodehavende i alt 30. september 2022
Direktion	9,65 - 10,05%	0	96.604

### 4. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

##### Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for de tilknyttede virksomheders banklån. De tilknyttede virksomheders bankgæld udgør pr. 30. september 2022 i alt 1.868 t.kr.

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
